


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	[image: ]




	
		
			
				[image: STS Prachatice, a.s.]
			
			
			
			
				[image: STS Prachatice, a.s.]
			
			
			
		

		
			Ikona
			
			
		

		

		
			+420 388 302 130
			info@stsprachatice.cz
		

		
			
				[image: Facebook]
			
			
			

			
		

	






	
		[image: ]
	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Výroba	Zakázková strojní výroba
	Výroba vlastních výrobků
	Výroba kouřovodů
	Přestavby vozidel
	Výroba z plastů
	Výzkum a vývoj


	Služby	Záruční a pozáruční servis strojů s dodávkou náhradních dílů	Příprava zemědělských strojů na technické prohlídky


	Prodej pohonných hmot včetně LPG a CNG
	Prodej palivového štípaného dřeva
	Výroba hydraulických hadic a prodej hydraulických komponent
	Bazar zemědělské a lesní techniky


	O společnosti	Strojní vybavení
	Certifikáty
	Kariéra
	Aktuality


	Kontakty


					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: English]
		[image: Deutsch]
	





	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Výroba
		

			

		
				Zakázková strojní výroba
		

		
	
	

		
				Výroba vlastních výrobků
		

		
	
	

		
				Výroba kouřovodů
		

		
	
	

		
				Přestavby vozidel
		

		
	
	

		
				Výroba z plastů
		

		
	
	

		
				Výzkum a vývoj
		

		
	



	
	

		
				Technika
		

		
	
	

		
				Služby
		

			

		
				Záruční a pozáruční servis strojů s dodávkou náhradních dílů
		

			

		
				Příprava zemědělských strojů na technické prohlídky
		

		
	



	
	

		
				Prodej pohonných hmot včetně LPG a CNG
		

		
	
	

		
				Prodej palivového štípaného dřeva
		

		
	
	

		
				Výroba hydraulických hadic a prodej hydraulických komponent
		

		
	
	

		
				Bazar zemědělské a lesní techniky
		

		
	



	
	

		
				O společnosti
		

			

		
				Strojní vybavení
		

		
	
	

		
				Certifikáty
		

		
	
	

		
				Kariéra
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		STS Prachatice, a.s.

		
			
				Sídlo společnosti

				
					Těšovice 62

					383 01 Těšovice
				

			

			
				IČO: 60826983

				DIČ: CZ60826983

				T: +420 388 302 130

				E: info@stsprachatice.cz

			

			
				Projekt VZDĚLÁVÁNÍ V STS II je spolufinancován Evropskou unií

				[image: Projekt VZDĚLÁVÁNÍ V STS je spolufinancován Evropskou unií]

			

		

	

	
		
			
				
					[image: GPS point]
				
				Kudy se k nám dostanete?
			
		
	





	
		© 2024 STS Prachatice, a.s., Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
	
					
				
					[image: ]
				
			

						
				
					[image: ]
				
			

						
				
					[image: ]
				
			

						
				
					[image: ]
				
			

						
				
					[image: ]
				
			

			  
		
	



					

				

			

		

	